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Adera förstärker inom den expansiva Öresundsregionen
genom att förvärva Blanking

Adera förvärvar den strategiska brandingbyrån Blanking i Malmö som
med sina 22 medarbetare tillför Adera ytterligare kompetens inom
strategisk marknadskommunikation. Adera har nu 55 konsulter i den
expansiva Öresundsregionen.

Blanking startade sin verksamhet på 70-talet och i kundlistan märks bland andra Skanska
Sverige AB, SACO och SAFE Försäkring inom IKEA-koncernen. Företaget har också
bedrivit ett uppmärksammat opinionsarbete för Lärarnas Riksförbund. Under 1999
fakturerade företaget 34 miljoner kronor och uppvisade en konsultintäkt på 16,5 miljoner
kr med en vinst på 1,4 miljoner kr.

− I vår jakt efter en strategisk konsultbyrå inom marknadskommunikation i
Öresundsregionen  föll valet på Blanking som de senaste åren visat sig behärska
komplicerade kommunikationsuppgifter och som skapat goda resultat för sina
uppdragsgivare, säger Henrik Martin, Sverigechef inom Adera-koncernen. I och med
förvärvet skaffar vi oss också en stark närvaro i Öresundsregionen som väntas få en
mycket kraftig tillväxt under de närmaste åren. Blanking kompletterar det nyligen
genomförda förvärvet av Internetkonsultföretaget Braendpunkt A/S i Köpenhamn så att vi
nu kan leverera full service lokalt i regionen.

− Förvärvet är en viktig del i förstärkningen av Aderas affärsidé som bygger på att
samordna och erbjuda den bästa kompetensen inom marknadskommunikation,
management och IT.

− Vi har länge sökt efter möjligheten att skapa ett dreamteam med de bästa människorna
inom strategi, kommunikation och den nya ekonomins specialister inom IT- och
e-handelslösningar. Med Adera har vi hittat just en sådan partner, säger Anders
Truedsson, VD för Blanking och från och med nu ansvarig för Aderas affärsutveckling i
Öresundsregionen tillsammans med ledningen för Aderas kontor i Köpenhamn.

Tills vidare kommer Blanking att fortsätta arbeta under sitt eget namn. Adera räknar med
att antalet medarbetare inom Öresundsregionen kommer att öka till över 100 inom ett år.

Köpeskillingen på 12 MSEK betalas med Adera B-aktier.

Adera AB (publ) skapar affärsnytta för våra kunder genom att sammanföra kompetenser som är
kritiska för att framgångsrikt konkurrera i den nya affärslogiken; strategi-/affärsutveckling-,
kommunikations- samt IT/Internetkompetens. Adera är idag ca 600 medarbetare och har kontor i
Göteborg, Stockholm, Malmö, Ljungby, Värnamo, Köpenhamn, Oslo, London, Antwerpen,
Amsterdam och München. Aktien är noterad på Stockholm-börsens O-lista.

För mer information besök gärna www.aderagroup.com eller www.blanking.se

För mer information vänligen kontakta:
Henrik Martin, VD Adera Sweden, tel 08 – 545 033 50
Janerik Dimming, informationschef Adera, tel. 031-701 67 66, mobiltelefon: 0706-206 008
Anders Truedsson, Blanking, tel. 040-660 97 00.


